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ACIEMCLL E TRYTINET 1} FRONAYS

KOMPENSIMI FINANCIARI  Pér kompesimin financiar rezulton se:

VENDIMEVE * . " 228 S i
PERFUNDIMTARE, QE KANE 12 eshtg.nurnl.'l i aplllflrneve té reja

NJOHUR TE DREJTEN E 13 numri i vendimeve té ekzekutuara

KOMPENSIMIT * 25,653,555.49 leké éshté Fondi financiar i lévruar

*69,207,50 m2 éshté sipérfaqja e kompesuar fizikisht

TRAJTIMI | KERKESAVE PER

PERFITIMIN E SHPERBLIMIT o .
PER PRONAT E ZENANGA  ~ Aplikime nga qytetarét: 111

NDERTIMET INFORMALE * Aplikime té ekzekutuara: 75
*Vlera financiare e lévruar: 116,952,594.37 leké

TRAJTIMI | KERKESAVE TE  * 37 karkesa té reja nga subjektet pér térheqje dosje
REJA TE DEPOZITUARA PER

NJOHJE PRONESIE (KERKESA * i Fa s i N Fa i O
N R eeve. 1161 dosje té pérgatitura pér terheqgje nga qytetaret

pa venDIM TE meesHTETUR ~ Dosje té térhequra nga qytetarét 37
NE NENIN 34 TE LIGJIT
133/2015)

PERFAQESIMI LIGJOR | ATP-
SE NE NDJEKJEN E

PROCESEVE GJYQESORE  * 84 pnadi té reja pér ndjekje prané Gjykatave
PER ZBATIMIN E LIGJIT

133/2015;

*331 numri shkresave hyrése qytetare dhe 210 pérgjigje shkre-

TRAJTIMI | KERKESAVE sore

QYTETARE DHE ZYRTARE
* 2 ankesa me shkresé zyrtare, 1 ankesé ka marré

pérgjigje zyrtare
TRAJTIMI | ANKESAVE NGA
PORTALI | . . . . .
BASHKEQEVERISJES * 20 Ankesa té paraqitura nga kéto 18 ankesa jané

trajtuar



